[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2014 г.                                г. Дальнереченск                      № 1290
О внесении изменений  в постановление  администрации

 Дальнереченского городского округа от 26 ноября  2009 года № 786
«О предоставлении гражданами, претендующими на замещение
 должностей муниципальной службы, и  муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 453  «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести    в постановление  администрации Дальнереченского городского округа от 26 ноября  2009 года № 786 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1. Изложить абзац второй пункта 8 Положения в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в подпункте «б» или «в» пункта 3 настоящего Положения.

Гражданин, назначаемый на должность муниципальной службы, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с подпунктом «а» пункта 3 настоящего Положения».
 2.Начальнику  отдела делопроизводства Н.Н. Сиротенко обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном  Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о. главы администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.В. Старков